
ZARZĄDZENIE Nr 288/17 

WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

w sprawie potwierdzenia zajmowania przez Dyrektora dotychczasowego Gimnazjum  
w Biesiekierzu funkcji Wicedyrektora Szkoły Podstawowej im. Kpt. Wł. Wysockiego  
w Biesiekierzu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446) w zw. z art. 5 ust. 7 pkt. 5, art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 238 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) 
zarządza się, co następuje: 

 

§1. W związku z włączeniem Gimnazjum w Biesiekierzu do Szkoły Podstawowej im. 
Kpt. Wł. Wysockiego w Biesiekierzu potwierdza się zajmowanie przez Dyrektora 
dotychczasowego Gimnazjum w Biesiekierzu funkcji Wicedyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Kpt. Wł. Wysockiego w Biesiekierzu - Pani Anecie Chmielewskiej - Szymańskiej od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r.  

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Biesiekierz  
/-/ Andrzej Leśniewicz 

 


